Dil. filiis populo Romano. Sincere devotionis affectus, quem ad nos 

et Romanam geritis Ecclesiam, promeretur, ut communitatem vestram 
donis specialibus et gratiis prosequamur. Cum itaque, sicut accepimus, 
dilecti filii universitas castri Viturchiani Balneoregensis diocesis ex eo 
quod invaserant, diruperant et occupaverant roccham et tenimentum 
Civitelle inter duos rivos dicte diocesis, que ad heredes quondam Iannotti 
de Alviano militis Ameliensis et heredes quondam Palini Anfarelli 
Viterbienses cives alias communiter pertinebant, in curia et per officiales 
dil. filii nobilis viri Nicolai de Ursinis comitis Nolani provincie Patrimonii 
b. Petri in Tuscia ad nos et Ecclesiam Romanam immediate spectantis pro 
nobis et Eccl. ipsa rectoris, in qua provincia castrum, roccha et tenimentum 
predicta existunt, fuerint in duobus milibus et ducentis florenis predictis 
heredibus in restaurationem damnorum per eos ob invasionem, 
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diruptionem et occupationem huiusmodi passorum solvendis condempnati, 
et bona ac iura et actiones omnia et singula ad dictos heredes communiter 
vel divisim alias qualitercumque spectantia sint apostolice camere vigore 
processuum apostolicorum contra Franciscum de Vico tunc alme Urbis 
prefectum et Eccl. predicte inimicum et hostem, suosque fautores et 
sequaces habitorum, cui contra statum dicte Eccl. heredes iidem faverant 
et adheserant, confiscata, nos volentes devotionem vestram, que in nostra 
et ipsius Eccl. fide et obedientia firmo et laudabili proposito perstitit et 
persistit, per effectum aliquem premiare, tenore presentium huiusmodi duo 
milia et ducentos florenos auri, in quibus dicti universitas fuerunt, ut 
premittitur, condemnati, et qui, ut asseritur, prefatis heredibus ante dictos 
processus persoluti minime extiterunt, quique, sicut reliqua dictorum 
heredum bona, sunt vigore dictorum processuum nostre camere confiscati, 
ac omnia iura et actiones, que ipsis heredibus in predicta florenorum 
quantitate ante tempus et tempore dictorum processuum quomodolibet 
competebant seu competere poterant, et que post processus ipsos ipsi 
camere competierunt et competunt quovis modo, vobis et comunitati vestre 
damus, concedimus, tradimus liberaliter et donamus, ita quod amodo in 
antea liceat vobis pro quantitate, iuribus et actionibus predictis agere et 
experiri, ac de eis habere, consequi et facere libere et expedite absque 
contradictione quacumque omnem utilitatem et commodum ac quamlibet 
voluntatem, proviso quod si forsan prefati universitas quantitatem 
predictam vel aliquam eius partem alias legitime solvissent, ad solvendum 
aliquid ultra debitum non cogantur. Nulli ergo &c. Dat. Anagnie.vii. id. 
septemb. a. .vii.